ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
18.09.2012 №
г. Томск
О проекте закона Томской области «О внесении
изменения в статью 1 Закона Томской области
«О предоставлении межбюджетных трансфертов»
(в части предоставления иных межбюджетных
трансфертов для награждения победителей
областного ежегодного конкурса на лучшее
муниципальное образование по профилактике
правонарушений)

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в

статью 1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных

трансфертов» (в части предоставления иных межбюджетных трансфертов для

награждения победителей областного ежегодного конкурса на лучшее

муниципальное образование по профилактике правонарушений), внесенный в

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской

области (исх. от 30.08.2012 № СЖ-08-1915),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменения в

статью 1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных

трансфертов» (в части предоставления иных межбюджетных трансфертов для

награждения победителей областного ежегодного конкурса на лучшее

муниципальное образование по профилактике правонарушений) и рекомендовать

принять указанный законопроект в двух чтениях.

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

	Проект-реш.rtf
	О проекте закона Томской области «О внесении изменения в статью 1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов» (в части предоставления иных межбюджетных трансфертов для награждения победителей областного ежегодного конкурса на лучшее муниципальное образование по профилактике правонарушений)

	ПЗТО-АТО.tif
	Закл-прокурат.tif